
Protokół Nr 1/2016 

z posiedzenia Rady Krakowskich Seniorów 

w dniu 03.10.2016 r. 

 

W dniu 3 października 2016r. w Urzędzie Miasta Krakowa, Pl. Wszystkich Świętych 3-4 

w Sali Lea, odbyły się I-sze inauguracyjne obrady Rady Krakowskich Seniorów II kadencji. 

Zgodnie z projektem programu obrad (który stanowi Załącznik do protokołu) – przebieg obrad 

miał dwie części : 

 

CZĘŚĆ I  

Wspólne spotkanie w którym uczestniczyli członkowie Rady Krakowskich Seniorów I kadencji 

i II Kadencji oraz przedstawiciele Centrów Aktywności Seniorów. 

 

1. Spotkanie zainaugurował Profesor Jacek Majchrowski, Prezydent Miasta Krakowa 

w obecności Sławomira Pietrzyka Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Krakowa, Anny 

Okońskiej –Walkowicz - Pełnomocnika Prezydenta ds. Polityki Senioralnej. Wydział 

Spraw Społecznych Urzędu Miasta Krakowa reprezentował Dyrektor Jan Żądło. W 

obradach uczestniczyli członkowie Rady Krakowskich Seniorów według listy obecności – 

stanowiącej załącznik do protokołu. 

 

2. Prezydent Miasta Prof. Jacek Majchrowski wręczył członkom ustępującym RKS pisemne 

podziękowania za wielki wkład pracy na rzecz ludzi starszych oraz pisemne listy 

gratulacyjne nowym wybranym członkom RKS II kadencji. 

 

3. Głos zabrali wszyscy Goście – przedstawiciele Władz Miasta Krakowa wskazują na wielką 

potrzebę samorządu Seniorów. 

 

CZĘŚĆ II 

 

Obejmowała wybory władz Rady Krakowskich Seniorów 
 

4. Posiedzenie prowadziła, Anna Okońska –Walkowicz, która przypomniała zapisy statutu 

dotyczące organizacji i trybu działania Rady. 

 

5. Pierwszym punktem II części obrad był wybór komisji skrutacyjnej, do której w głosowaniu 

jawnym wybrano jednogłośnie Zdzisława Rakoczy – Przewodniczący Ewę Kustra, 

Leokadię Dudek - Jakubiak. 

 

6. Wybory przewodniczącego, dwóch zastępców przewodniczącego, sekretarza i członka 

Rady Krakowskich Seniorów – w głosowaniu tajnym (protokół w załączeniu). 



6.1 Wybór Przewodniczącego Rady Krakowskich Seniorów. 

Zgłoszona została kandydatura Antoniego Wiatra. 

Przewodniczący RKS - Antoni Wiatr, który uzyskał 24 głosy „za” 1 głos nieważny. 

6.2 Wybór Wiceprzewodniczących Rady Krakowskich Seniorów Zastępca Zgłoszono 

kandydatury: Alicję Gackiewicz, Barbarę Płaszewką - Ostrowską, Wiesławę 

Zboroch, Włodzimierza Prywałko, Stefana Juchę, Mariana Krzewińskiego. 

Wiceprzewodniczącymi RKS zostali kandydaci, którzy uzyskali najwięcej głosów: 

Wiceprzewodniczący RKS – Marian Krzewiński  - uzyskał 16 głosów 

Wiceprzewodniczący RKS – Barbara Ostrowska – Płaszewska – uzyskała 13 

głosów. 

6.3 Wybór Sekretarza Rady Krakowskich Seniorów 

Zgłoszono kandydatury: 

Wiesława Zboroch, Maria Kowalczyk 

Sekretarzem RKS została - Wiesława Zboroch, która uzyskała 15 głosów 

6.4 Wybór członka Zarządu Rady Krakowskich Seniorów 

Zgłoszono kandydatury: 

Barbara Szafraniec, Bolesław Stefan, Alicja Gackiewicz 

Członkiem RKS wybrano – Barbara Szafraniec, która uzyskała 15 głosów. 

 

7. Po wyborze posiedzenie prowadził nowo wybrany Przewodniczący Rady Krakowskich 

Seniorów Antoni Wiatr. 

8. Przyjęto propozycję terminu kolejnego posiedzenia w dniu 20.X.2016 r. 

9. Rozdano nowym członkom Rady – Statuty RKS. 

10. Po wyrażeniu zgody przez obecnych na posiedzeniu członków RKS, zostały rozdane  

11. Na tym zebranie zakończono. 

 

 

 

Sekretarz        Przewodniczący 

Rady Krakowskich Seniorów    Rady Krakowskich Seniorów 

 

Wiesława Zboroch     Antoni Wiatr 


